平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

転職のご挨拶

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、私こと○○　○○はこの度○○○○株式会社を退社し、○○月○○日より○○○○株式会社に入社することとなりました。
　○○○○株式会社在勤中は長年にわたり公私ともども格別のご厚情を賜り心からお礼申し上げます。
　今後は地元で○○○○の仕事を行いますが、皆様のご指導を忘れずに精一杯努力する所存です。これからも変わらぬご指導のほどよろしくお願い申し上げます。なお○○へお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。
　まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具
平成〇〇年〇月吉日
記
新会社　○○○○株式会社　○○○○本部　○○○○部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

以上